CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN THAM QUAN
DU LỊCH NƯỚC NGOÀI TỰ TÚC
   Kính gửi:
- Ban Giám Hiệu Trường Đại Học Y Dược Cần Thơ;

- Phòng Công tác Sinh viên.
Tôi tên:

Ngày tháng năm sinh:
 Nơi sinh:

Số chứng minh nhân dân:

Hộ khẩu thường trú:

Số ĐT cá nhân:
 Số ĐT gia đình:

Hiên đang là Sinh viên lớp:
 MSSV:

Ngành học:
 Khóa học:

Của Trường Đại học Y Dược Cần Thơ

Nay tôi làm đơn này xin được đi tham quan du lịch tại:
;
Thời gian: từ
 đến:

Kính mong sự chấp thuận của Ban giám hiệu cùng lãnh đạo phòng Công tác sinh viên. Tôi xin cam đoan trong thời gian tham quan du lịch sẽ chấp hành nghiêm đường lối, chính sách của Đảng, pháp luật của Nhà nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam và các qui định của nước sở tại; tuyệt đối giữ bí mật quốc gia, không phát biểu hoặc làm những việc phương hại đến lợi ích đất nước và an ninh quốc gia; không ảnh hưởng đến việc học tập tại Trường. Nếu có vi phạm tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật, kể cả buộc thôi học.
Tôi xin chân thành cám ơn!

Cần Thơ,  ngày ...... tháng  ……  năm 2023
Ý kiến của gia đình

Người làm đơn

    (Ký tên và ghi rõ họ tên)
Phòng Công tác sinh viên
Ban Giám Hiệu